Zarzadzenie Nr 38.2014
Burmistrza Drezdenka
z dnia 30 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmiany zarzadzenia dotyczacego przyjetych przez Urzad Miejski w Drezdenku zasad

rachunkowosci, ewidenc;ji i rozliczania $srodkéw pomocowych z funduszy Unii Europejskiej

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (t.j. Dz.U.

z 2013 roku poz. 330 z p6zn. zm.);

zarzadza sie, co nastepuje:

§1.

W zarzadzeniu Nr 2/11 Burmistrza Drezdenka z dnia 03 stycznia 2011 roku dodaje sie zalgcznik:

Nr 4 Z okreslajacy:
Zatacznik Nr 4 Z ,Sposob ewidencji operacji zwigzanych z realizacjg projektu unijnego
finansowanego ze $rodkéw UE, na zasadach zwrotu wydatkéw (refundacji wydatkéw) do projektu

‘Budowa sciezki rowerowej na bylym nasypie kolejowym na terenie Gminy Drezdenko — etap |

” w ramach Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2007-2013

§2.

Uchyla sie Zarzadzenie Nr 15.2014 Burmistrza Drezdenka z dnia 10 lutego 2014 w sprawie zmiany
zarzgdzenia dotyczacego przyjetych przez Urzad Miejski w Drezdenku zasad rachunkowosci,

ewidenciji i rozliczania $rodkéw pomocowych z funduszy Unii Europejskiej.

§ 3.

Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4.

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik nr 4 Z

do Zarzadzenia nr 2/11

Burmistrza Drezdenka
z dnia 03 stycznia 2011 roku

Sposé6b ewidencji operacji zwigzanych z realizacja projektu unijnego finansowanego ze Srodkéw
UE, na zasadach zwrotu wydatkéow (refundacji wydatkéw) do projektu ,,Budowa S$ciezki

9

rowerowej na bylym nasypie kolejowym na terenie Gminy Drezdenko — etap I ” w ramach

Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2007-2013

Lp. Tre$é operacji gospodarczej Konta budzetu JST Konta jednostki budzetowej
(Urzad Miejski)
Wi Ma Wn | Ma

Operacje w okresie realizacji projektu unijnego

1.  Wplyw srodkow 133- 901
pochodzacych z refundacji 630-63003- -630-63003- X X
(zwrotu) wydatkow ze 6058-01 6288-01

srodkéw UE - na podstawie
Wb z BGK — rachunku

pozyczki
2. Rownolegte wyksiggowanie =~ 240 (zobow. 240 (naleznosci X X
(zmniejszenie) naleznosci funduszy) budzetu)

budzetu i zobowiazan
funduszy pomocowych

3. Przekazanie $rodkow z
budzetu na rachunek
srodkoéw whasnych w BGK | 133-630-63003- | 133-000-00000- X X
(na wktad wlasny, koszty 6059-01 0000-00
niekwalifikowane)

4. | Przekazanie srodkow na 133-000-00000- 240-000-00000- 130-000-00000- 240-000-00000-
rachunek srodkow wiasnych 0000-00 0000-00 0000-01 0000-01

w BGK

na odsetki,

prowizje i inne oplaty,

5. Pobranie odsetek, prowizjii = 240-000-00000- 133-000-00000- 240-300-00000- 130-000-00000-
optat przez BGK, zwrot 0000-00 0000-00 0000-01 0000-01
kapitalizacji odsetek

6.  Wplyw srodkow z

uruchomionej pozyczki na

prefinansowanie (operacje  133-630-63003- 260-000-00000-
ewidencjonuje tylko organ) 6058-01 0000-01 X X
na podstawie kopii Wb z
BGK — rachunku pozyczki

7.  Zasilenie wydatkéw 223-630-63003- 133-630-63003- 130-630-63003- 223-630-63003-
ptatnych ze §rodkow 0000-01 6059-01 6059-01 0000-01
wiasnych w BGK

8.  Zasilenie wydatkoéw 223-630-63003- 133-630-63003- 130-630-63003- 223-630-63003-
ptatnych z uruchomionej w 0000-01 6058-01 6058-01 0000-01
BGK pozyczki na

prefinansowanie

9.  Rozliczenie wydatkéw na
podstawie PK — do
sprawozdania budzetowego




Lp.

Tre$¢ operacji gospodarczej

Konta budzetu JST

Konta jednostki budzetowej
(Urzad Miejski)

Rb-28S (w okresach
kwartalnych)
- platnych ze srodkow

wiasnych w BGK 6058-01

902-630-63003- 223-630-63003-

0000-01

- platnych z uruchomionej w = 902-630-63003- 223-630-63003-

BGK pozyczki na 6059-01

prefinansowanie

0000-01

223-630-63003-
0000-01

223-630-63003-
0000-01

800-000-00000-
0000-01

800-000-00000-
0000-01

10.

Wksiggwanie naleznych
odsetek od zaciagnigtej
pozycki

na podstawie kopii Wb z
BGK — rachunku pozyczki
( na przetomie roku )

8110-03

909-757-75702- 260-000-00000-

0000-03

11.

Przeksiggowanie roczne w
budzecie

a) wydatki stanowiace
wktady krajowe (z budzetu
panstwa i gminy) —

-z cyfra ,,9”

b)wydatki z funduszy
pomocowych

c)dochody funduszy
pomocowych (zwrot
wydatkéw dokonanych w
roku budzetowym) —

-z cyfra ,,8”

961

961

901

902

902

961

12.

Dowody ksiggowe

dotyczace wydatkow

projektu (faktury, rachunki,

noty, Wh)

- platne ze srodkow X
wiasnych w BGK

- patne z uruchomionej w X
BGK pozyczki na
prefinansowanie

080-630-63003-
6059-01

080-630-63003-
6058-01

201-000-00000-
0000-xx

201-000-00000-
0000-xx

13.

14.

Zaptata zobowigzan przez

jednostke budzetowa z
wyodrebnionego rachunku

bankowego

- ze srodkow wihasnych w X
BGK

- z uruchomionej w BGK X
pozyczki na prefinansowanie

Zapis dodatkowy —

rownowarto$¢ wydatkow
inwestycyjnych

finansowanych ze srodkow X
budzetu

201-000-00000-
0000-xx

201-000-00000-
0000-xx

810-630-63003-
6059-01

810-630-63003-
6058-01

130-630-63003-
6059-01

130-630-63003-
6058-01

800-630-63003-
6059-01

800-630-63003-
6058-00

15.

Rozliczenie zadania X
inwestycyjnego (przyjecie
srodka trwalego na stan) na

011-000-00000-
0000-01

080-630-63003-
6059-01
080-630-63003-




Lp. Tre$é operacji gospodarczej Konta budzetu JST Konta jednostki budzetowej
(Urzad Miejski)
podstawie OT 6058-00
16. | Wyksiggowanie srodka X X 800-630-63003-
trwatego z inwestycji (na 011-000-00000- 6059-01
Czerwono) 0000-01
800-630-63003-
6058-01
17. | Sptata pozyczki na

prefinansowanie ze srodkoéw
refundacji (zwrotu) —
operacj¢ ewidencjonuje
tylko organ — na podstawie
Wb z BGK — rachunku
srodkdw wilasnych

260-000-00000-  133-630-63003-
0000-03 6058-01

Ewidencja w roku nastepnym (w przypadku, gdy zwrot wydatkéw nie nastapit w roku poniesienia

wydatkow)

1.  Przeksiggowanie wyniku
budzetu (deficytu na
zasobach krajowych) na
skumulowany wynik
budzetu

960 961

X X

2. | Wplyw na rachunek budzetu
srodkow z tytutu zwrotu
(refundacji) wydatkow

133 901
-630-63003-

6288-01

3. Roéwnolegle wyksiggowanie
(zmniejszenie) naleznosci
budzetu i zobowiazan
funduszy pomocowych

240 (zobow.
funduszy)

240 (naleznosci
budzetu)

4, Koncowe rozliczenie
finansowe projektu —
wyksiggowanie wydatkow,
ktore nie zostana zwrocone
ze Srodkéw UE

5. Rownolegle wyksiggowanie
naleznosci budzetu i
zobowiazan funduszy
pomocowych (na podstawie
koncowego rozliczenia

960 961

240 (zobow.
funduszy

240 (naleznosci
budzetu)

6.  Wyksiggowanie z rozliczen
migdzyokresowych odsetek
od zaciagnigtej pozyczki

na podstawie kopii Wb z
BGK — rachunku pozyczki
( w roku nastepnym w
ktorym zostata dokonana
zaplata)

260-000-00000- 909-757-75702-
0000-03 8110-03

Kapitalizacja odsetek jest dochodem budzetu, z uwagi na to, ze Srodki otrzymane z UE sa
refundowane. Koszty za obstuge rachunku bankowego sa kosztami budzetu i sa refundowane
Symbole dowodow ksiegowych w budiecie Gminy: BG10 (wyciqgi z rachunku srodkéw wlasnych)

i B2 (wyciqgi 7 rachunku poZyczki)

Symbole dowodow ksiggowych w jednostce: WB (wyciqgi 7 rachunku srodkéw wilasnych) i BG1

(wyciqgi 7 rachunku pozyczki)




